АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ОБИ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  11.05.2016 г.                                                                           №   434
 О внесении изменений в постановление от 27.01.2016 №45
«Об отмене муниципальной услуги по предоставлению
субсидий на содержание и ремонт общего имущества в
многоквартирном доме»

            В целях приведения постановление от 27.01.2016 №45 «Об отмене муниципальной услуги по предоставлению субсидий на содержание и ремонт общего имущества в многоквартирном доме», в соответствие с требованиями юридико-технического оформления

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Пункт 1 изложить в следующей редакции: «1. Постановление администрации города Оби Новосибирской области от 12.03.2014г. № 264 «Об утверждении административного регламента «О предоставлении муниципальной услуги по предоставлению субсидий на содержание и ремонт общего имущества в многоквартирном доме» отменить.
2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Аэро-сити» и разместить на официальном сайте администрации города Оби.
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации С.П. Жигайлова.

Глава города Оби
           Новосибирской области                                                     А.А. Мозжерин
[bookmark: _GoBack]